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Žně 2019 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 19. srpnu 2019        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito *
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	814 517
	24 929
	107 707
	211 876
	29 229
	42 530
	39 668
	1 270 457
	379 778

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	747 523,81
	19 581,05
	106 956,26
	198 055,92
	24 817,12
	26 469,81
	31 324,80
	1 154 728,77
	376 412,26

	  Podíl sklizených ploch (%)
	91,78
	78,55
	99,30
	93,48
	84,91
	62,24
	78,97
	90,89
	99,11

	  Celkově sklizeno (t)
	4 371 462,21
	88 998,24
	630 176,38
	1 042 497,65
	127 290,42
	97 477,46
	162 794,85
	6 520 697,20
	1 155 478,18

	  Průměrný výnos (t/ha)
	5,85
	4,55
	5,89
	5,26
	5,13
	3,68
	5,20
	5,65
	3,07


* plocha u žita byla oproti údajům z CSU snížena o 1900 ha, které byly použity na zelené krmení
Rok 2018
	Stav ke dni: 20. srpnu 2018
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni
	773 678
	46 012
	102 602
	222 122
	25 355
	42 821
	37 851
	1 250 441
	411 802

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	773 295
	45 892
	102 602
	221 613
	25 349
	42 642
	37 801
	1 249 194
	411 802

	Podíl sklizených ploch (%)
	99,95
	99,74
	100,00
	99,77
	99,98
	99,58
	99,87
	99,90
	100,00

	Celkově sklizeno (t)
	4 321 476,1
	204 258,0
	520 764,3
	1 098 068,8
	124 977,0
	166 246,7
	183 275,9
	6 619 066,8
	1 422 771,5

	Průměrný výnos (t/ha)
	5,59
	4,45
	5,08
	4,95
	4,93
	3,90
	4,85
	5,30
	3,45


Zdroj: SZIF
Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
